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1 33318328E LABRA RODRIGUEZ, MARIA ZAIDA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
2 11430455F MACEIRA UZAL, MARTA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
3 32653706P MARTINEZ MARTINEZ, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
4 32783564P MATOS VARELA, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
5 32820840R PARDO VAZQUEZ, NURIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
6 32665113F PEDREIRA VARELA, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
7 32785360X PEREZ VAZQUEZ, DIGNA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
8 76967660T PIÑEIRO PEREZ, MARIA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
9 44824392Z RAMOS MUJICO, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
10 33343502B RIO ALVARIÑO, MARIA DEL PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
11 32790267H RODRIGUEZ QUEIRUGA, MARGARITA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
12 33273862S RODRIGUEZ ALVAREZ, LUCITA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
13 44834071X RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
14 33294796L RODRIGUEZ CAO, MARIA TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
15 53164377S SEOANE VILARIÑO, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
16 35296515W SILVA GONZALEZ, LUIS A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
17 44834355H SUAREZ CAO, MARIA CRUZ A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
18 33328917P URIA LOPEZ, Mª TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
19 33316702Y VAZQUEZ PARDO, PURIFICACION A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
20 34898214S VAZQUEZ SANCHEZ, MARY A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
21 79317863V AMADO PAZOS, MARIA DEL PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
22 44809271G ANTELO CASTRO, JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
23 76402300A BARRO  LOPEZ , IRENE A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
24 44826743L BEIROA FERREIRO, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
25 33301323Z BOQUETE REY, ANA ELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
26 32659058R BROZOS MERA, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
27 33849800X CALAZA AMATO, MARIA PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
28 33289790G CALVO NIETO, MARIA D LAS MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
29 32814163V CANZOBRE SANCHEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
30 32783895V CARIDAD CANCELA, ROSALIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
31 33279832M DE CASTRO FRAGA, ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32 32634140S FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSEFA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33 32448056R FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
34 33993112D FERNANDEZ FREIRE, RITA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
35 76412156S GALDO GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
36 79313632H GARCIA  MIRAS, MARIA PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
37 44823146X GARCIA NIETO, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
38 76823019Y GARRIDO PADIN, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
39 76712689F GIL ALVAREZ, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
40 46905498B GOMEZ VILARIÑO, ROCIO A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
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41 44821121D GOSENDE LOPEZ, NARCISO A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
42 32789819F GUILLIN  BONHOME, RAQUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
43 76404454H HERMIDA MOSQUERA, CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
44 22729529D IÑIGUEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
45 53160708A LENCE ARROJO, MARIA DEL PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 39,60  
46 78796345R VILLAR  PEREZ, MARIA TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 39,60  
47 44821952N ALLER COUCHEIRO, MARIA SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 39,60  
48 78785101G ARUFE MAS, JOSEFA A CORUÑA CONTABILIDADE 39,60  
49 76361914M PAMPIN RECOUSO, MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 39,20  
50 78794046W MEIJIDE LOPEZ, RAQUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 39,00  
51 79326579Q CAMPOS VIÑA, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 38,40  
52 32809606Z PENSADO PEREIRA, RAFAEL A CORUÑA CONTABILIDADE 37,80  
53 53165609M RAÑA REGUEIRA, SALOME A CORUÑA CONTABILIDADE 36,00  
54 32645371E GARCIA PENA, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 36,00  
55 79327151J LEMA CALO, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 35,40  
56 44846701J RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 35,40  
57 32831983N VAZQUEZ CAROLLO, ANGELES A CORUÑA CONTABILIDADE 34,80  
58 47357349G FERNANDEZ SUAREZ, CLAUDIA A CORUÑA CONTABILIDADE 34,80  
59 32827329G FERRIO GONZALEZ, PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 34,80  
60 79317641W RODRIGUEZ PALMEIRO, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 34,20  
61 76368094K RODRIGUEZ BERTOA, MARIA CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 34,20  
62 33273103S ARADAS  CARRIL , BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 34,20  
63 44818952W RIVAS DE CASTRO, MARTIÑO A CORUÑA CONTABILIDADE 33,60  
64 32646733G CORRAL FERNANDEZ-PEÑAFLOR, MARIA VICTORIA A CORUÑA CONTABILIDADE 33,60  
65 33287214G REY CAMBEIRO, MARIA AURORA A CORUÑA CONTABILIDADE 33,00  
66 76821732F ALCAIDE MEIRIÑO, JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 32,40  
67 32655151G BALSALOBRE DOPICO, MARIANO A CORUÑA CONTABILIDADE 31,80  
68 47361647R FAJARDO DE ANDRADE VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 31,20  
69 77403278K FOJO VAZQUEZ, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 31,20  
70 33342944M MORAL OROL, MARIA VICTORIA A CORUÑA CONTABILIDADE 30,00  
71 35465300J CAMPOS CUELLO, JAIME A CORUÑA CONTABILIDADE 30,00  
72 32699723W CREGO LAVANDEIRA, MARIA DEL PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 29,40  
73 33290264H FIGUEIRAS TAJES, RAMONA A CORUÑA CONTABILIDADE 29,40  
74 32749806Z BLANCO SUAREZ, MARIA SOL A CORUÑA CONTABILIDADE 28,80  
75 46912688W VAZQUEZ GOMEZ, GONZALO A CORUÑA CONTABILIDADE 28,20 Si
76 33998186T RODRIGUEZ VALE, ANA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 27,60  
77 44823003M AMADO RUA, ADELA A CORUÑA CONTABILIDADE 27,60  
78 46911763C FARALDO SANCHEZ, CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 27,60  
79 53481791Y REY VAZQUEZ, MARCOS A CORUÑA CONTABILIDADE 27,00  
80 32782183F SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANGEL A CORUÑA CONTABILIDADE 27,00  
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81 32676129Y LOSADA LUACES, ROSA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 26,60  
82 79310304W LOPEZ ZAS, MARIA INES A CORUÑA CONTABILIDADE 26,40  
83 33275907J MARTINEZ ALBOR, MARIA BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 26,40  
84 33351864R CALOTO CONDE, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 25,80  
85 53165386N CASAS  CABANA , HUMBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 25,80  
86 32635487M DIAZ CASTIÑEIRA, NICASIO A CORUÑA CONTABILIDADE 25,80  
87 32822642D GONZALEZ FEIJOO, Mª CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 25,20  
88 32801821A RIVAS PARDO, MARIA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 24,60  
89 78788212X VAZQUEZ RIO , MARIA LUISA A CORUÑA CONTABILIDADE 24,60  
90 44089630X CARBIA BLANCO, MARTIN A CORUÑA CONTABILIDADE 24,00  
91 52937501B BAÑA MOLEDO, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 23,40  
92 76826982J CAMPOS ESPIÑO, MARIA DO CARME A CORUÑA CONTABILIDADE 22,80  
93 76413015T FERNANDEZ PITA, MARIA INES A CORUÑA CONTABILIDADE 22,80  
94 77594045A FERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA A CORUÑA CONTABILIDADE 22,80  
95 33537612R MEIJIDE LATORRE, JULIA A CORUÑA CONTABILIDADE 22,20  
96 33276929T VIQUEIRA GARCIA, MARCOS A CORUÑA CONTABILIDADE 22,20  
97 33205993L BARCIA MOSQUERA, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 21,80 Si
98 76970079G PIÑEIRO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 21,60  
99 32680218R MARTINEZ RAMUNDE, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 21,00  
100 44825580Y SUAREZ VARELA, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 21,00  
101 35482576Q GONZALEZ CARREIRA, NATALILA A CORUÑA CONTABILIDADE 20,40  
102 32704866Q MIÑO PICO, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 19,80  
103 78789571N SUAREZ TUÑAS, MARIA CLARA A CORUÑA CONTABILIDADE 19,80  
104 32669561Q ARES MARTINEZ, MARIA BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 19,80  
105 52430766N FIEIRA LORENZO, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 19,80  
106 35456810X CORES VIÑAS , MARIA SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 19,20  
107 33297826J IGLESIAS GARCIA, RAQUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 19,20  
108 44813574Y PAZOS NUÑEZ, ELSA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 18,60  
109 32762139L VILA FUENTES , BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 18,60  
110 32807545T VINAGRE TOME, ROSA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 18,60  
111 46899651Y GONZALEZ LEAL, DARIO A CORUÑA CONTABILIDADE 18,60  
112 44464916M PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 18,00  
113 50161042C CABRERA ALADID, MARIA CRUZ A CORUÑA CONTABILIDADE 18,00  
114 78796448N CACHEIRO LADO, FLORINDA DIVINA A CORUÑA CONTABILIDADE 18,00  
115 76966976Y NIETO GARCIA, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 17,40  
116 52433444E CAMBON  FIDALGO, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 17,40  
117 32691770F LOPEZ PICOS, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 16,80  
118 46911926E MARTINEZ CANDAL, MARCOS A CORUÑA CONTABILIDADE 16,80  
119 47359431Q ROMERO RAMA, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 16,80  
120 32653408D BUJIA FUENTES , MIGUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 16,80  
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121 34888158X VARELA PAZOS, ANA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 16,20  
122 44837844B ANDRADE  POSE , MARIA VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 16,20  
123 79320826J FANDIÑO QUINTANS, CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 16,20  
124 44848277W LOIS ROMERO, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 15,60  
125 32673621M LAMELA RIOLA, MARIA PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 15,00  
126 79313572G LESTA PORTELA, VERONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 15,00  
127 44822417V PULLEIRO LISTE, NATIVIDAD A CORUÑA CONTABILIDADE 15,00  
128 32660428Z RIVERA JOVE, VIRGINIA A CORUÑA CONTABILIDADE 15,00  
129 32779110Q MIRAMONTES  IGLESIAS , EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
130 44835603R PEREZ MUROS, MARIA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
131 32792742D RODRIGUEZ ABRUÑEIRAS, LUCITA A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
132 44826185J SANJURJO LOSADA, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
133 34638338Q FERRO RIVERA, FATIMA A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
134 32672385B ABAD NAVEIRAS, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 13,80  
135 33332023D GAYOSO CABARCOS, MARIA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 13,80  
136 46914767B PAN GRELA, NOELIA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,60  
137 76865142Q PEREZ PARDAL, BEGOÑA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,60  
138 34891699D MIGUEZ SUAREZ, MARCOS A CORUÑA CONTABILIDADE 12,00  
139 44825614V PAIS  GRILLE, VERONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,00  
140 33543299F VAZQUEZ NUÑEZ, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,00  
141 78785473P GONZALEZ FERNANDEZ, NOELIA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,00  
142 33317015C PENELAS SANCHEZ, MARIA SOL A CORUÑA CONTABILIDADE 11,40  
143 44076697A RODRIGUEZ MOREIRA, JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 11,40  
144 53165602K VILAR LEIRA, ESTHER A CORUÑA CONTABILIDADE 11,40  
145 33345783S BONELL MARTIN, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 11,40  
146 33299859E LOPEZ LAVANDEIRA, NOEMI A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
147 53480988P LOPEZ FONTAO, EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
148 44845320N MOAR MIGUEZ, ESTEFANIA A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
149 44835606G MONTAÑA SUAREZ, ANGELA A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
150 44845960P GOMEZ POMBO, YOLANDA PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
151 33283251C PEREZ ROMAY, MARIA DEL MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 10,20  
152 33339402M FERNANDEZ SANDE, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 10,20  
153 44817658L REY IGLESIAS, MARIA DEL MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 9,60  
154 76828932P DOMINGUEZ DOMINGUEZ, EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 9,60  
155 32666430J GONZALEZ PITA, CARMEN JOSEFINA A CORUÑA CONTABILIDADE 9,60  
156 32771563J MARIÑO  COTO, MARIA ANGELES A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
157 79340049P REY GENDE, PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
158 79335478Z RODRIGUEZ RAMA, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
159 44834302B SANCHEZ VIDAL , MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
160 33292903N SEOANE TOURIÑO, MARIA SHARON A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
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161 34871304S REGUEIRA GIL, MARIA PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 8,40  
162 79313759F SANDE GRELA, ANA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 8,40  
163 46900414X FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL A CORUÑA CONTABILIDADE 8,40  
164 44840758G LIÑARES LOUZAO, VANESSA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,80  
165 44849439Z LODEIRO BLANCO, ALMUDENA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,80  
166 79327144Y TRILLO  CIBRAN , ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,80  
167 32685345E VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE A CORUÑA CONTABILIDADE 7,80  
168 33270021S PEREIRA RODRIGUEZ, BEGOÑA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
169 34637616F PEREZ FERNANDEZ, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
170 44818196M SANTOS FRAGA, EVA BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
171 33339868B VILLADA TRABADELO, LUIS A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
172 46916387K BASCUAS SEOANE, FATIMA IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
173 44817335H CIMADEVILA BOTANA, FERNANDO MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
174 78795709D CORNES REY, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
175 47365283A MATA LEMA, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
176 32845480P SUAREZ GOMEZ, MARIA ELENA A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
177 52470949Z VALCARCEL  CONSTENLA, MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
178 52459071G CADABAL DIOS, Mª MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
179 76575118E GOMEZ MARTINEZ, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
180 44831228L JUNCAL LISTE, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
181 32696586Q LOPEZ BASANTA, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 6,00  
182 32661013R MOSQUERA CASTRO, Mª CONCEPCION A CORUÑA CONTABILIDADE 6,00  
183 79313021M VILARIÑO SEOANE, MARIA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 5,60  
184 47356626V LOPEZ SOUTO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 5,40  
185 32840231A SOUTO GOMEZ, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 5,40  
186 34636045T CABANAS PRADA, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 5,40  
187 32670862Y CORRAL RODRIGUEZ, AURORA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 5,40  
188 33861690D PRADO DA CRUZ, Mª FERNANDA A CORUÑA CONTABILIDADE 5,20  
189 52491400H POUSADA SOBRAL, XOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
190 44849670S VALLO CAMBA, MIGUEL ANGEL A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
191 34892066P VAZQUEZ SOBRADO, MARIA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
192 79313645P ARES LEMA, SARA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
193 33326869F BARRAL PRADO, EDUARDO A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
194 32694808D GONZALEZ LOPEZ, ALMUDENA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
195 76970342Z LAGO SEDOFEITO, JULIO A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
196 32663062A LEONARDO ALBO, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
197 33300755K MARTINEZ SANTIAGO, ELISABETH A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
198 77408058V MENDEZ GALEGO, IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
199 32677739Y PERMUY REGUEIRO, JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
200 76868491F PIÑEIRO VILLAR, JOSEFINA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
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201 32836710R VAZQUEZ PITA, PABLO A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
202 46914925P VAZQUEZ CADAVEIRA, ELENA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
203 44809580Z CARBALLEIRA  PUÑAL, ADRIAN A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
204 44810236A MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
205 32809296A MENDEZ VARA, MIGUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
206 44815413M NEIRA  SINDE , MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
207 32756467M OLVEIRA  PEREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
208 79319792Z PEREZ PARGA, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
209 47365371E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
210 79332097Z ROJO MARTINEZ, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
211 16299607J CASTELAO FERREIRO, BEGOÑA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
212 76777352V FERREIROS LOJO, ANTON A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
213 32805585H GONZALEZ TATO, MARIA DE LOS REYES A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
214 47368047F HERMO BEADE, RAQUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
215 32799942X ITURIZA BALSEIRO, HORTENSIA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
216 52482314V REY COLMEIRO, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,00  
217 78799352H RUIBAL LOPEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,00  
218 53184174D CASTIÑEIRA RIOBO, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,00  
219 76354200L CRIADO TUÑAS, Mª ROSARIO A CORUÑA CONTABILIDADE 3,00  
220 46897443Y LOSADA FREIRE, JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
221 33323325M MASEDA FRANCOS, INES A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
222 45846684W MAYAN PEREIRA, YESSICA A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
223 79334312K VARELA VARELA, ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
224 47354325Q GAYOSO LOPEZ, MARIA NOELIA A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
225 76931010N MARTINEZ PEREZ, ROBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80 Si
226 47357719Y QUINTELA CAMBEIRO, SUSANA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
227 33556632T RODRIGUEZ CASTEDO, MARIA IRLANDA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
228 33548329T SANTOS TORRE, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
229 79325110L TOBA TRILLO, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
230 32624141K ALVAREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
231 47376095M BAÑA SENANDE, MARIA LORENA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
232 32682448T BERTALO LOPEZ, GERARDO A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
233 46909141C CAMPOS BARCIA, ELBA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
234 33275698B GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
235 52493992B LEAL CASAS, SANTIAGO A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
236 35462860B LOPEZ FERREIRO, MARIA GORETTI A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
237 78803381E PEREIRA MENDEZ, CLAUDIO A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
238 45849807C SUAREZ MOUGAN , EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
239 47360520R CALVO LOPEZ, NATALIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
240 78783979D CAMINO CARRIL, Mª CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
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241 79335189R CANCELA CEBEY, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
242 79311188N COUTO GOMEZ, VICTOR MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
243 34889258Y FERNANDEZ BLANCO, MARIA JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
244 34893365L GOMEZ LAMAS, CARMEN PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
245 33550539W RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
246 32662807R SALVADORES CORTIZAS, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
247 33311038T SANDAR GONZALEZ, MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
248 33347496A ANDON CASTRILLON, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
249 44816182S CASTRO  CARBALLAL, VICTOR MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
250 52934506Y FIGUEIRO TORRES, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
251 32698015L GARCIA MONTERO, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
252 70880288S GENS CESPON, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
253 32679751V GIL  VARELA, ELENA MARÍA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
254 44836427C LADO VEIGA, Mª TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
255 44845627C LAGO LOURO, MARIA JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
256 78804576K LAIÑO DEL RIO, BARBARA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
257 79333936J LANDEIRA PEREZ, PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
258 35461150A LEDO MONTES, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
259 33342394F LEDO VAZQUEZ, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
260 45955551X LEIS VARELA, PABLO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
261 79336596M LEMA ROMERO, JUAN JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
262 78790928N LESTON FREIRE, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
263 78801523G LISTA SESTAYO, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
264 35319001V LOPEZ MACEIRAS , MARCOS LUIS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
265 32782976H LOPEZ PARDO, JOSE ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
266 78804655P LOPEZ PEREIRO, EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
267 33327211G LOPEZ ARGEREY, ERICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
268 78792468B LOPEZ FABEIRO , JUAN CARLOS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
269 45861642X LORENZO MOURE, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
270 35465825D LORENZO POZA, CAROL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
271 32839419L LORENZO VEIRA, ESTRELLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
272 76828729N LORENZO BAQUEIRO, KATIA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
273 76865761Z LORENZO CHAO, VICTORIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
274 79321592C LOUREIRO BELLO , MARIA ELENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
275 33328610T LUACES  DIAZ , ANTONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
276 44832011C MALLO ANSEMIL, LOURDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
277 52457284B MANEIRO GANDARELA, JUAN MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
278 45683552D MARCAL CARRACEDO, DOMINGO MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
279 52934745S MARIÑO LAMEIRO, ALBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
280 79338758M MARIÑO CRESPO, ALEJANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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281 32784664G MARTI RODRIGUEZ, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
282 47722136B MARTIN VEIGA, MIRIAM A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
283 32694492S MARTINEZ LOPEZ, WENCESLAO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
284 78800737T MARTINEZ VIEITES, IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
285 44825603Y MARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA TRINIDAD A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
286 33281136K MATO BARREIRO, ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
287 44816266F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
288 76580075B MENDEZ OROSA, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
289 46898898N MIGUEZ MOLLON, SUSANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
290 53162417X MIGUEZ  CARRIL , MARIA VANESSA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
291 33273498L MILLAN CALENTI, ANA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
292 76367979K MIÑONES BERMUDEZ, EMERITA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
293 33546082F MOIRON FERNANDEZ, MARIA ELVIRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
294 32754055P MOSQUERA MAREQUE, RICARDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
295 44843243M MOURO ALVITE, ESTIBEN IBAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
296 45847445G MUNIN CRUZ, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
297 33539354H MUÑIZ PENA, MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
298 52930566E MUÑIZ ARIAS, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
299 78780148L MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
300 33244417X NIEVES SEOANE, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
301 34897950G NOVO RAMA, SANTIAGO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
302 34265755X NOVOA NIETO, OLALLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
303 33295547B NOYA DUBRA, Mª SOLEDAD A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
304 X0358276M OOSTERVEEN KIST, JOHN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
305 32763641A ORDOÑEZ GONZALEZ, MARIA TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
306 32799401K OTERO VEIGA, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
307 32817601M OTERO GARCIA, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
308 44812434Q PAIS  TRILLO, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
309 77406604N PAMPIN CERVIÑO, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
310 78803542E PARIS REY, MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
311 47382911J PASANTES TEDIN, IRIS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
312 44826115N PAZ BARREIRO, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
313 44846508G PENAS MATO, IVAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
314 33308351G PEREIRA GARCIA, ANTONIO GUILLERMO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
315 78797777F PEREZ MONTES, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
316 32688014T PEREZ REY, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
317 44839157J PEREZ SALGUEIROS, MARIA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
318 79311844R PEREZ VILLAR, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
319 46901102P PEREZ COUSO, BERTA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
320 34636050M PEREZ GONZALEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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321 76722698B PEREZ GONZALEZ, FRANCISCA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
322 53168097D PEREZ HERMIDA, MARIA DEL MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
323 53163642Q PERISCAL FERNANDEZ, LAURA JUANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
324 44450615X PIÑEIRO COUTO, ISAAC A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
325 44450616B PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
326 32698868K PITA HIDALGO, BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
327 47385182F POMBO ANGERIZ, ESTEFANIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
328 52932670X POSE  BATALLA , MARIA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
329 45872498X QUINTANS IGLESIAS, ALICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
330 45847514G QUINTELA QUINTEIRO, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
331 32693419T QUINTIAN MOMAN, DANIEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
332 78799424K RECAREY POSE, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
333 76778401P REDONDO  LOPEZ, MARIA MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
334 79330634T REGUEIRA COUSILLAS, MARIA CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
335 76413415D REGUEIRO MOYANO, MARÍA MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
336 76403759J REMUIÑAN FOJO, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
337 44824927C REY MOSQUERA, NATALIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
338 76814192B REY PADIN, SUSANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
339 79334922X REY POUSO, ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
340 33283887N RIVERA MOURE, MARIA MONSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
341 34628326D ROBLES GOMEZ, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
342 34896649Z RODRIGUEZ PRADO, MARIA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
343 32817291V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EMILIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
344 47357039Q RODRIGUEZ COUTO, PAMELA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
345 79340038C RODRIGUEZ EVANGELISTA, JAKELIN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
346 44446113Q RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
347 79332337R ROEL MOSQUERA, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
348 44836654V ROJO NUÑEZ, JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
349 33298051P ROMERO BUSTELO, ANGEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
350 78733284Y RUA SANTIAGO, MARIA LUISA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
351 36112051G SAINZA FIGUEROA, LETICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
352 36112052M SAINZA FIGUEROA, IBANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
353 44830317M SALGUEIRO SEIJO, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
354 32687149D SALIDO MAROÑO, MARIA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
355 46905577K SANCHEZ REY , MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
356 78801398V SANCHEZ VILLAR, MARIA JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
357 33301064P SANDE VEIGA, DIEGO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
358 47360284H SANDE VIDAL, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
359 44823750Q SANDE AGRA, M DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
360 33555880F SANGIAO PEREIRA, NATALIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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361 53304233P SANJUAN PENA, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
362 44807038W SANTISO QUINTELA, Mª LEONOR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
363 53489844D SANTOS SANTOS, IGNACIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
364 47381843A SANTOS SUAREZ, DIANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
365 Y0811079K SANTOS DE OLIVEIRA, CLEUNICE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
366 44486383J SANTOS FERNANDEZ, ELVIRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
367 36107167L SARMIENTO ANGUIANO, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
368 78800453S SENDON LAGO, ADRIANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
369 47369435S SEOANE LOPEZ, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
370 76970527S SEOANE CAMEAN, ALICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
371 78788440P SEOANE CASAIS , MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
372 32698190X SESELLE FERNANDEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
373 44832312E SIEIRA COUSO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
374 77415391J SILVA  CARBIA , RAUL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
375 78802421M TAJES SANCHEZ, CARLOTA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
376 76576538Q TELLA MAZOY, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
377 45846413F TRIGO PARAMOS, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
378 76418046V VARELA SANSEGUNDO, CARLOS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
379 46907980D VARELA VARELA, ELENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
380 33301772A VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
381 78791672C VAZQUEZ PORTELA, ALICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
382 33348589S VAZQUEZ SANTOS , BALBI A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
383 79342134T VAZQUEZ GARCIA, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
384 53181680E VAZQUEZ GARCIA, ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
385 33339622H VAZQUEZ GOMEZ, IVAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
386 32660541N VELLON CREGO, ALBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
387 35303633J VIDAL CASAL, MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
388 32689493F VILABOY SAA, JOSE VICENTE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
389 32443928J VILAR  LOPEZ, EMILA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
390 76412052A VILAR  PAZ, JOSEFINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
391 78802551C VILAS  LOPEZ, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
392 33539476W VILELA GOMEZ, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
393 76778399Y VILLAR PATIÑO, HERIBERTO JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
394 78802647R VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
395 76724973D VOCES LOSADA, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
396 79326672V ABELENDA EIROA, IGNACIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
397 33555479C ABELLEIRA VARELA, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
398 78805433G AGRAFOJO TEIRA, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
399 32666510R ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
400 44822340D ALLO PEREZ, JANET A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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401 47387685A ALLO RAMOS, ELISABET A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
402 44818362X ALONSO RIAL, Mª TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
403 35430984J ALONSO CHENLO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
404 79332192V ALVAREZ MEDIN, TANIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
405 33558290W ALVAREZ VALCARCEL, PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
406 33335447Y ALVAREZ  VAZQUEZ, DANIEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
407 76414217Y AMADO CACHAZA, YOLANDA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
408 79320557C AMIGO LAGO, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
409 79331655D AÑON ABELLEIRA, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
410 53307035G ARES CORRAL, YESICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
411 32777073A ARIJON BERMUDEZ, Mª SAGRARIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
412 78794139A BANDIN FREIRE, MARÍA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
413 76867863T BAÑOS MAGAN, JOSE JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
414 34890719H BAO JIMENEZ, MONICA Mª A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
415 78789299Q BARCIA CASANOVA, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
416 45849266P BARREIRO LOPEZ, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
417 34627631G BARROS RECAREY, ALBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
418 32782754A BEL  DIEZ, RODRIGO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
419 44814627R BELLO BALADO, CARLOS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
420 76411926S BLANCO LOPEZ, MIGUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
421 08853852W BLANCO ROSAS, JESUS JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
422 76728522Q BLANCO  GRAÑA, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
423 33546637X BOO ANLLO, MARIA ANGELES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
424 44833213A BREY CAMINO, Mª INMACULADA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
425 76417104H CABALEIRO GUERREIRO, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
426 33242878N CALO MARTINEZ, MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
427 44841196M CALO CARRO, BARBARA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
428 44470751K CALVO MONTEAGUDO, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
429 46905698G CALVO CANIZAS, EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
430 39910732M CAÑAVATE LOUREIRO, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
431 33545537Z CANCIO VILLAMARIN, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
432 44823569L CARNEIRO CASTRO, JOSE ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
433 47380784W CARNOTA LOPEZ, ROSA MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
434 76968243P CARREÑO MAYAN, ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
435 33290435M CARRERA FRAMIL, JESUS EMILIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
436 79317990Y CARRO ALVAREZ, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
437 33267472L CASAS RODRIGUEZ, JOSEFA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
438 79333668K CASTIÑEIRA VILARIÑO, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
439 79334744Q CASTRO MOLEDO, ALBA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
440 77403904A CASTRO POSTIGO, MIRIAM A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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441 52432175H CASTRO COUSILLAS, FRANCISCO LUIS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
442 33342288Q CENTELLES GARCIA, MARIA AMANDA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
443 44820049H CERBAN LAGO, JOSÉ FRANCISCO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
444 44089295C CLEMENTE  CABO, ROCIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
445 53306451H CONDE ROCA, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
446 76861691S CORDO FERRO, MARIA MARGARITA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
447 44841627E CORES VÁZQUEZ, VICTOR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
448 32665863K CORTABITARTE PARAPAR, ESTRELLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
449 76931997X CORTEGOSO ALVAREZ, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
450 33291320Q CORTIZO SEDANO, JAIME A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
451 44847581L COUSO GRILLE, ORLANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
452 53301780Q DAFONTE RAÑA, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
453 33289458V DE MANUEL IGLESIAS , SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
454 32800286D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
455 32830270R DIAZ GARCIA, GEMA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
456 47371503J DOMINGUEZ MORALES, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
457 44835778S DOMINGUEZ QUEIJO, OLALLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
458 44452642J DOMINGUEZ VILA, MARIA ASUNCION A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
459 32829413H DONSION MARTINEZ, OSCAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
460 44845867F DURAN  CAMINO, CESAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
461 45961324X DURE SCIARONI, FABIAN GUSTAVO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
462 44831946R ESPERANTE BELLO, KATIA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
463 32806185C ESPIÑEIRA FACHAL, MARIA LUISA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
464 44806995M ESPIÑEIRA  GONZALEZ, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
465 44481190H FERNANDEZ MOREDA, EMILIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
466 32674291P FERNANDEZ OUTON , ALBERTO DAVID A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
467 79335986Q FERNANDEZ PAZOS, IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
468 44839040B FERNANDEZ PEREZ, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
469 76718694D FERNANDEZ QUINTAIROS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
470 34880396E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
471 34629334M FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
472 44843846X FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
473 45432565K FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
474 33546443T FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
475 33539567R FERNANDEZ ROMAN, ADRIAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
476 33337943H FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
477 44817754T FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
478 33247644V FERREIRO RODRIGUEZ, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
479 33547913K FERREIRO GONZALEZ, NURIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
480 76815624V FERRO PISOS, DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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481 34897289X FIGUEIRAS  RODRIGUEZ, MARTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
482 32697605T FORMOSO SANCHEZ, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
483 44849282H FRAGA ARNAIZ, ALVARO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
484 33540997M FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
485 79319864V FREIRE REY, MACARENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
486 46905647E FUENTES NAYA, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
487 32802873C GALAN VILARIÑO, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
488 33549883J GALLEGO GOAS, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
489 47350549N GARCIA LEMA, LOURDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
490 44848126N GARCIA MOSQUERA, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
491 76410830T GARCIA SANDE, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
492 35480653W GARCIA BAÑOS, NOEMI A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
493 33551084H GARCIA CABAN, IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
494 44827093R GARCIA CALDELAS, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
495 32679412T GOMEZ MARTINEZ, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
496 77405734Q GOMEZ  FERNANDEZ , GUMERSINDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
497 44809040A GONZALEZ SUAREZ, NURIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
498 76576416D GONZALEZ ALONSO, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
499 76719573Z GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
500 35473323D GONZALEZ FERRERO, LORENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
501 33335949W GONZALEZ GONZALEZ, IVAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
502 44829677D GRILLE VELO, LORENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
503 32762475X GROBAS  TROITEIRO, JUAN MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
504 44842691M GUDE CAAMAÑO, JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
505 79325149N GUERREIRO  SANCHEZ, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
506 33278234V HORTAL PINTOS, MARIA EUGENIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
507 77008286P HORTAS DACOSTA, IAGO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
508 32673645Y IGLESIAS NOVO, FRANCISCO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
509 79314364Z IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
510 78793849N IGLESIAS CARREIRA, ANGELES CONSUELO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
511 45860501L IGLESIAS FOCIÑOS, MARGARITA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
512 44839944H IGLESIAS GARCIA, MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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08853852W 421 BLANCO ROSAS, JESUS JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
11430455F 2 MACEIRA UZAL, MARTA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
16299607J 211 CASTELAO FERREIRO, BEGOÑA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
22729529D 44 IÑIGUEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32443928J 389 VILAR  LOPEZ, EMILA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32448056R 33 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32624141K 230 ALVAREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
32634140S 32 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSEFA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32635487M 86 DIAZ CASTIÑEIRA, NICASIO A CORUÑA CONTABILIDADE 25,80  
32645371E 54 GARCIA PENA, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 36,00  
32646733G 64 CORRAL FERNANDEZ-PEÑAFLOR, MARIA VICTORIA A CORUÑA CONTABILIDADE 33,60  
32653408D 120 BUJIA FUENTES , MIGUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 16,80  
32653706P 3 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32655151G 67 BALSALOBRE DOPICO, MARIANO A CORUÑA CONTABILIDADE 31,80  
32659058R 26 BROZOS MERA, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32660428Z 128 RIVERA JOVE, VIRGINIA A CORUÑA CONTABILIDADE 15,00  
32660541N 386 VELLON CREGO, ALBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32661013R 182 MOSQUERA CASTRO, Mª CONCEPCION A CORUÑA CONTABILIDADE 6,00  
32662807R 246 SALVADORES CORTIZAS, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
32663062A 196 LEONARDO ALBO, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
32665113F 6 PEDREIRA VARELA, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32665863K 448 CORTABITARTE PARAPAR, ESTRELLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32666430J 155 GONZALEZ PITA, CARMEN JOSEFINA A CORUÑA CONTABILIDADE 9,60  
32666510R 399 ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32669561Q 104 ARES MARTINEZ, MARIA BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 19,80  
32670862Y 187 CORRAL RODRIGUEZ, AURORA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 5,40  
32672385B 134 ABAD NAVEIRAS, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 13,80  
32673621M 125 LAMELA RIOLA, MARIA PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 15,00  
32673645Y 508 IGLESIAS NOVO, FRANCISCO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32674291P 466 FERNANDEZ OUTON , ALBERTO DAVID A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32676129Y 81 LOSADA LUACES, ROSA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 26,60  
32677739Y 199 PERMUY REGUEIRO, JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
32679412T 495 GOMEZ MARTINEZ, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32679751V 253 GIL  VARELA, ELENA MARÍA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
32680218R 99 MARTINEZ RAMUNDE, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 21,00  
32682448T 232 BERTALO LOPEZ, GERARDO A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
32685345E 167 VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE A CORUÑA CONTABILIDADE 7,80  
32687149D 354 SALIDO MAROÑO, MARIA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32688014T 316 PEREZ REY, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32689493F 388 VILABOY SAA, JOSE VICENTE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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32691770F 117 LOPEZ PICOS, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 16,80  
32693419T 331 QUINTIAN MOMAN, DANIEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32694492S 283 MARTINEZ LOPEZ, WENCESLAO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
32694808D 194 GONZALEZ LOPEZ, ALMUDENA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
32696586Q 181 LOPEZ BASANTA, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 6,00  
32697605T 482 FORMOSO SANCHEZ, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32698015L 251 GARCIA MONTERO, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
32698190X 372 SESELLE FERNANDEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32698868K 326 PITA HIDALGO, BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32699723W 72 CREGO LAVANDEIRA, MARIA DEL PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 29,40  
32704866Q 102 MIÑO PICO, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 19,80  
32749806Z 74 BLANCO SUAREZ, MARIA SOL A CORUÑA CONTABILIDADE 28,80  
32754055P 294 MOSQUERA MAREQUE, RICARDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32756467M 207 OLVEIRA  PEREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
32762139L 109 VILA FUENTES , BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 18,60  
32762475X 503 GROBAS  TROITEIRO, JUAN MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
32763641A 305 ORDOÑEZ GONZALEZ, MARIA TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32771563J 156 MARIÑO  COTO, MARIA ANGELES A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
32777073A 411 ARIJON BERMUDEZ, Mª SAGRARIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32779110Q 129 MIRAMONTES  IGLESIAS , EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
32782183F 80 SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANGEL A CORUÑA CONTABILIDADE 27,00  
32782754A 418 BEL  DIEZ, RODRIGO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32782976H 265 LOPEZ PARDO, JOSE ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32783564P 4 MATOS VARELA, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32783895V 30 CARIDAD CANCELA, ROSALIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32784664G 281 MARTI RODRIGUEZ, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32785360X 7 PEREZ VAZQUEZ, DIGNA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32789819F 42 GUILLIN  BONHOME, RAQUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32790267H 11 RODRIGUEZ QUEIRUGA, MARGARITA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32792742D 131 RODRIGUEZ ABRUÑEIRAS, LUCITA A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
32799401K 306 OTERO VEIGA, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32799942X 215 ITURIZA BALSEIRO, HORTENSIA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
32800286D 454 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32801821A 88 RIVAS PARDO, MARIA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 24,60  
32802873C 487 GALAN VILARIÑO, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32805585H 213 GONZALEZ TATO, MARIA DE LOS REYES A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
32806185C 463 ESPIÑEIRA FACHAL, MARIA LUISA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32807545T 110 VINAGRE TOME, ROSA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 18,60  
32809296A 205 MENDEZ VARA, MIGUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
32809606Z 52 PENSADO PEREIRA, RAFAEL A CORUÑA CONTABILIDADE 37,80  
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32814163V 29 CANZOBRE SANCHEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32817291V 343 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EMILIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32817601M 307 OTERO GARCIA, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32820840R 5 PARDO VAZQUEZ, NURIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
32822642D 87 GONZALEZ FEIJOO, Mª CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 25,20  
32827329G 59 FERRIO GONZALEZ, PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 34,80  
32829413H 459 DONSION MARTINEZ, OSCAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32830270R 455 DIAZ GARCIA, GEMA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32831983N 57 VAZQUEZ CAROLLO, ANGELES A CORUÑA CONTABILIDADE 34,80  
32836710R 201 VAZQUEZ PITA, PABLO A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
32839419L 271 LORENZO VEIRA, ESTRELLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
32840231A 185 SOUTO GOMEZ, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 5,40  
32845480P 176 SUAREZ GOMEZ, MARIA ELENA A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
33205993L 97 BARCIA MOSQUERA, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 21,80 Si
33242878N 426 CALO MARTINEZ, MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33244417X 300 NIEVES SEOANE, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33247644V 478 FERREIRO RODRIGUEZ, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33267472L 437 CASAS RODRIGUEZ, JOSEFA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33270021S 168 PEREIRA RODRIGUEZ, BEGOÑA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
33273103S 62 ARADAS  CARRIL , BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 34,20  
33273498L 291 MILLAN CALENTI, ANA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33273862S 12 RODRIGUEZ ALVAREZ, LUCITA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33275698B 234 GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
33275907J 83 MARTINEZ ALBOR, MARIA BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 26,40  
33276929T 96 VIQUEIRA GARCIA, MARCOS A CORUÑA CONTABILIDADE 22,20  
33278234V 506 HORTAL PINTOS, MARIA EUGENIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33279832M 31 DE CASTRO FRAGA, ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33281136K 286 MATO BARREIRO, ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
33283251C 151 PEREZ ROMAY, MARIA DEL MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 10,20  
33283887N 340 RIVERA MOURE, MARIA MONSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33287214G 65 REY CAMBEIRO, MARIA AURORA A CORUÑA CONTABILIDADE 33,00  
33289458V 453 DE MANUEL IGLESIAS , SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33289790G 28 CALVO NIETO, MARIA D LAS MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33290264H 73 FIGUEIRAS TAJES, RAMONA A CORUÑA CONTABILIDADE 29,40  
33290435M 435 CARRERA FRAMIL, JESUS EMILIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33291320Q 450 CORTIZO SEDANO, JAIME A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33292903N 160 SEOANE TOURIÑO, MARIA SHARON A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
33294796L 14 RODRIGUEZ CAO, MARIA TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33295547B 303 NOYA DUBRA, Mª SOLEDAD A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33297826J 107 IGLESIAS GARCIA, RAQUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 19,20  
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33298051P 349 ROMERO BUSTELO, ANGEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33299859E 146 LOPEZ LAVANDEIRA, NOEMI A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
33300755K 197 MARTINEZ SANTIAGO, ELISABETH A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
33301064P 357 SANDE VEIGA, DIEGO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33301323Z 25 BOQUETE REY, ANA ELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33301772A 380 VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33308351G 314 PEREIRA GARCIA, ANTONIO GUILLERMO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33311038T 247 SANDAR GONZALEZ, MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
33316702Y 19 VAZQUEZ PARDO, PURIFICACION A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33317015C 142 PENELAS SANCHEZ, MARIA SOL A CORUÑA CONTABILIDADE 11,40  
33318328E 1 LABRA RODRIGUEZ, MARIA ZAIDA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33323325M 221 MASEDA FRANCOS, INES A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
33326869F 193 BARRAL PRADO, EDUARDO A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
33327211G 267 LOPEZ ARGEREY, ERICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
33328610T 275 LUACES  DIAZ , ANTONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33328917P 18 URIA LOPEZ, Mª TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33332023D 135 GAYOSO CABARCOS, MARIA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 13,80  
33335447Y 406 ALVAREZ  VAZQUEZ, DANIEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33335949W 501 GONZALEZ GONZALEZ, IVAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33337943H 476 FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33339402M 152 FERNANDEZ SANDE, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 10,20  
33339622H 385 VAZQUEZ GOMEZ, IVAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33339868B 171 VILLADA TRABADELO, LUIS A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
33342288Q 442 CENTELLES GARCIA, MARIA AMANDA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33342394F 259 LEDO VAZQUEZ, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33342944M 70 MORAL OROL, MARIA VICTORIA A CORUÑA CONTABILIDADE 30,00  
33343502B 10 RIO ALVARIÑO, MARIA DEL PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33345783S 145 BONELL MARTIN, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 11,40  
33347496A 248 ANDON CASTRILLON, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
33348589S 382 VAZQUEZ SANTOS , BALBI A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33351864R 84 CALOTO CONDE, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 25,80  
33537612R 95 MEIJIDE LATORRE, JULIA A CORUÑA CONTABILIDADE 22,20  
33539354H 297 MUÑIZ PENA, MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33539476W 392 VILELA GOMEZ, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33539567R 475 FERNANDEZ ROMAN, ADRIAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33540997M 484 FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33543299F 140 VAZQUEZ NUÑEZ, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,00  
33545537Z 431 CANCIO VILLAMARIN, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33546082F 293 MOIRON FERNANDEZ, MARIA ELVIRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33546443T 474 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  

Páxina 17 de 26



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33546637X 423 BOO ANLLO, MARIA ANGELES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33547913K 479 FERREIRO GONZALEZ, NURIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33548329T 228 SANTOS TORRE, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
33549883J 488 GALLEGO GOAS, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33550539W 245 RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
33551084H 493 GARCIA CABAN, IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33555479C 397 ABELLEIRA VARELA, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33555880F 360 SANGIAO PEREIRA, NATALIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33556632T 227 RODRIGUEZ CASTEDO, MARIA IRLANDA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
33558290W 405 ALVAREZ VALCARCEL, PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
33849800X 27 CALAZA AMATO, MARIA PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33861690D 188 PRADO DA CRUZ, Mª FERNANDA A CORUÑA CONTABILIDADE 5,20  
33993112D 34 FERNANDEZ FREIRE, RITA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
33998186T 76 RODRIGUEZ VALE, ANA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 27,60  
34265755X 302 NOVOA NIETO, OLALLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
34627631G 417 BARROS RECAREY, ALBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34628326D 341 ROBLES GOMEZ, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34629334M 471 FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34636045T 186 CABANAS PRADA, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 5,40  
34636050M 320 PEREZ GONZALEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34637616F 169 PEREZ FERNANDEZ, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
34638338Q 133 FERRO RIVERA, FATIMA A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
34871304S 161 REGUEIRA GIL, MARIA PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 8,40  
34880396E 470 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34888158X 121 VARELA PAZOS, ANA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 16,20  
34889258Y 243 FERNANDEZ BLANCO, MARIA JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
34890719H 414 BAO JIMENEZ, MONICA Mª A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34891699D 138 MIGUEZ SUAREZ, MARCOS A CORUÑA CONTABILIDADE 12,00  
34892066P 191 VAZQUEZ SOBRADO, MARIA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
34893365L 244 GOMEZ LAMAS, CARMEN PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
34896649Z 342 RODRIGUEZ PRADO, MARIA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34897289X 481 FIGUEIRAS  RODRIGUEZ, MARTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34897950G 301 NOVO RAMA, SANTIAGO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
34898214S 20 VAZQUEZ SANCHEZ, MARY A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
35296515W 16 SILVA GONZALEZ, LUIS A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
35303633J 387 VIDAL CASAL, MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
35319001V 264 LOPEZ MACEIRAS , MARCOS LUIS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
35430984J 403 ALONSO CHENLO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
35456810X 106 CORES VIÑAS , MARIA SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 19,20  
35461150A 258 LEDO MONTES, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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35462860B 236 LOPEZ FERREIRO, MARIA GORETTI A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
35465300J 71 CAMPOS CUELLO, JAIME A CORUÑA CONTABILIDADE 30,00  
35465825D 270 LORENZO POZA, CAROL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
35473323D 500 GONZALEZ FERRERO, LORENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
35480653W 492 GARCIA BAÑOS, NOEMI A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
35482576Q 101 GONZALEZ CARREIRA, NATALILA A CORUÑA CONTABILIDADE 20,40  
36107167L 367 SARMIENTO ANGUIANO, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
36112051G 351 SAINZA FIGUEROA, LETICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
36112052M 352 SAINZA FIGUEROA, IBANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
39910732M 430 CAÑAVATE LOUREIRO, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44076697A 143 RODRIGUEZ MOREIRA, JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 11,40  
44089295C 444 CLEMENTE  CABO, ROCIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44089630X 90 CARBIA BLANCO, MARTIN A CORUÑA CONTABILIDADE 24,00  
44446113Q 346 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44450615X 324 PIÑEIRO COUTO, ISAAC A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44450616B 325 PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44452642J 458 DOMINGUEZ VILA, MARIA ASUNCION A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44464916M 112 PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 18,00  
44470751K 428 CALVO MONTEAGUDO, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44481190H 465 FERNANDEZ MOREDA, EMILIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44486383J 366 SANTOS FERNANDEZ, ELVIRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44806995M 464 ESPIÑEIRA  GONZALEZ, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44807038W 362 SANTISO QUINTELA, Mª LEONOR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44809040A 497 GONZALEZ SUAREZ, NURIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44809271G 22 ANTELO CASTRO, JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
44809580Z 203 CARBALLEIRA  PUÑAL, ADRIAN A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
44810236A 204 MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
44812434Q 308 PAIS  TRILLO, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44813574Y 108 PAZOS NUÑEZ, ELSA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 18,60  
44814627R 419 BELLO BALADO, CARLOS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44815413M 206 NEIRA  SINDE , MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
44816182S 249 CASTRO  CARBALLAL, VICTOR MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
44816266F 287 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44817335H 173 CIMADEVILA BOTANA, FERNANDO MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
44817658L 153 REY IGLESIAS, MARIA DEL MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 9,60  
44817754T 477 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44818196M 170 SANTOS FRAGA, EVA BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
44818362X 402 ALONSO RIAL, Mª TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44818952W 63 RIVAS DE CASTRO, MARTIÑO A CORUÑA CONTABILIDADE 33,60  
44820049H 443 CERBAN LAGO, JOSÉ FRANCISCO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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44821121D 41 GOSENDE LOPEZ, NARCISO A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
44821952N 47 ALLER COUCHEIRO, MARIA SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 39,60  
44822340D 400 ALLO PEREZ, JANET A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44822417V 127 PULLEIRO LISTE, NATIVIDAD A CORUÑA CONTABILIDADE 15,00  
44823003M 77 AMADO RUA, ADELA A CORUÑA CONTABILIDADE 27,60  
44823146X 37 GARCIA NIETO, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
44823569L 432 CARNEIRO CASTRO, JOSE ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44823750Q 359 SANDE AGRA, M DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44824392Z 9 RAMOS MUJICO, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
44824927C 337 REY MOSQUERA, NATALIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44825580Y 100 SUAREZ VARELA, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 21,00  
44825603Y 285 MARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA TRINIDAD A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44825614V 139 PAIS  GRILLE, VERONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,00  
44826115N 312 PAZ BARREIRO, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44826185J 132 SANJURJO LOSADA, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
44826743L 24 BEIROA FERREIRO, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
44827093R 494 GARCIA CALDELAS, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44829677D 502 GRILLE VELO, LORENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44830317M 353 SALGUEIRO SEIJO, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44831228L 180 JUNCAL LISTE, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
44831946R 462 ESPERANTE BELLO, KATIA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44832011C 276 MALLO ANSEMIL, LOURDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44832312E 373 SIEIRA COUSO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44833213A 424 BREY CAMINO, Mª INMACULADA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44834071X 13 RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
44834302B 159 SANCHEZ VIDAL , MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
44834355H 17 SUAREZ CAO, MARIA CRUZ A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
44835603R 130 PEREZ MUROS, MARIA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 14,40  
44835606G 149 MONTAÑA SUAREZ, ANGELA A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
44835778S 457 DOMINGUEZ QUEIJO, OLALLA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44836427C 254 LADO VEIGA, Mª TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44836654V 348 ROJO NUÑEZ, JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44837844B 122 ANDRADE  POSE , MARIA VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 16,20  
44839040B 468 FERNANDEZ PEREZ, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44839157J 317 PEREZ SALGUEIROS, MARIA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44839944H 512 IGLESIAS GARCIA, MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44840758G 164 LIÑARES LOUZAO, VANESSA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,80  
44841196M 427 CALO CARRO, BARBARA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44841627E 447 CORES VÁZQUEZ, VICTOR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44842691M 504 GUDE CAAMAÑO, JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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44843243M 295 MOURO ALVITE, ESTIBEN IBAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44843846X 472 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44845320N 148 MOAR MIGUEZ, ESTEFANIA A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
44845627C 255 LAGO LOURO, MARIA JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44845867F 460 DURAN  CAMINO, CESAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44845960P 150 GOMEZ POMBO, YOLANDA PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
44846508G 313 PENAS MATO, IVAN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44846701J 56 RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 35,40  
44847581L 451 COUSO GRILLE, ORLANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44848126N 490 GARCIA MOSQUERA, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44848277W 124 LOIS ROMERO, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 15,60  
44849282H 483 FRAGA ARNAIZ, ALVARO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
44849439Z 165 LODEIRO BLANCO, ALMUDENA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,80  
44849670S 190 VALLO CAMBA, MIGUEL ANGEL A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
45432565K 473 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45683552D 278 MARCAL CARRACEDO, DOMINGO MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45846413F 377 TRIGO PARAMOS, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45846684W 222 MAYAN PEREIRA, YESSICA A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
45847445G 296 MUNIN CRUZ, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45847514G 330 QUINTELA QUINTEIRO, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45849266P 416 BARREIRO LOPEZ, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45849807C 238 SUAREZ MOUGAN , EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
45860501L 511 IGLESIAS FOCIÑOS, MARGARITA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45861642X 269 LORENZO MOURE, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45872498X 329 QUINTANS IGLESIAS, ALICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45955551X 260 LEIS VARELA, PABLO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
45961324X 461 DURE SCIARONI, FABIAN GUSTAVO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
46897443Y 220 LOSADA FREIRE, JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
46898898N 289 MIGUEZ MOLLON, SUSANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
46899651Y 111 GONZALEZ LEAL, DARIO A CORUÑA CONTABILIDADE 18,60  
46900414X 163 FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL A CORUÑA CONTABILIDADE 8,40  
46901102P 319 PEREZ COUSO, BERTA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
46905498B 40 GOMEZ VILARIÑO, ROCIO A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
46905577K 355 SANCHEZ REY , MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
46905647E 486 FUENTES NAYA, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
46905698G 429 CALVO CANIZAS, EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
46907980D 379 VARELA VARELA, ELENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
46909141C 233 CAMPOS BARCIA, ELBA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
46911763C 78 FARALDO SANCHEZ, CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 27,60  
46911926E 118 MARTINEZ CANDAL, MARCOS A CORUÑA CONTABILIDADE 16,80  
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46912688W 75 VAZQUEZ GOMEZ, GONZALO A CORUÑA CONTABILIDADE 28,20 Si
46914767B 136 PAN GRELA, NOELIA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,60  
46914925P 202 VAZQUEZ CADAVEIRA, ELENA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
46916387K 172 BASCUAS SEOANE, FATIMA IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
47350549N 489 GARCIA LEMA, LOURDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47354325Q 224 GAYOSO LOPEZ, MARIA NOELIA A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
47356626V 184 LOPEZ SOUTO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 5,40  
47357039Q 344 RODRIGUEZ COUTO, PAMELA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47357349G 58 FERNANDEZ SUAREZ, CLAUDIA A CORUÑA CONTABILIDADE 34,80  
47357719Y 226 QUINTELA CAMBEIRO, SUSANA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
47359431Q 119 ROMERO RAMA, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 16,80  
47360284H 358 SANDE VIDAL, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47360520R 239 CALVO LOPEZ, NATALIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
47361647R 68 FAJARDO DE ANDRADE VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 31,20  
47365283A 175 MATA LEMA, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
47365371E 209 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
47368047F 214 HERMO BEADE, RAQUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
47369435S 369 SEOANE LOPEZ, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47371503J 456 DOMINGUEZ MORALES, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47376095M 231 BAÑA SENANDE, MARIA LORENA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
47380784W 433 CARNOTA LOPEZ, ROSA MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47381843A 364 SANTOS SUAREZ, DIANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47382911J 311 PASANTES TEDIN, IRIS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47385182F 327 POMBO ANGERIZ, ESTEFANIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47387685A 401 ALLO RAMOS, ELISABET A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
47722136B 282 MARTIN VEIGA, MIRIAM A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
50161042C 113 CABRERA ALADID, MARIA CRUZ A CORUÑA CONTABILIDADE 18,00  
52430766N 105 FIEIRA LORENZO, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 19,80  
52432175H 441 CASTRO COUSILLAS, FRANCISCO LUIS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
52433444E 116 CAMBON  FIDALGO, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 17,40  
52457284B 277 MANEIRO GANDARELA, JUAN MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
52459071G 178 CADABAL DIOS, Mª MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
52470949Z 177 VALCARCEL  CONSTENLA, MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
52482314V 216 REY COLMEIRO, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,00  
52491400H 189 POUSADA SOBRAL, XOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
52493992B 235 LEAL CASAS, SANTIAGO A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
52930566E 298 MUÑIZ ARIAS, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
52932670X 328 POSE  BATALLA , MARIA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
52934506Y 250 FIGUEIRO TORRES, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
52934745S 279 MARIÑO LAMEIRO, ALBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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52937501B 91 BAÑA MOLEDO, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 23,40  
53160708A 45 LENCE ARROJO, MARIA DEL PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 39,60  
53162417X 290 MIGUEZ  CARRIL , MARIA VANESSA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
53163642Q 323 PERISCAL FERNANDEZ, LAURA JUANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
53164377S 15 SEOANE VILARIÑO, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
53165386N 85 CASAS  CABANA , HUMBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 25,80  
53165602K 144 VILAR LEIRA, ESTHER A CORUÑA CONTABILIDADE 11,40  
53165609M 53 RAÑA REGUEIRA, SALOME A CORUÑA CONTABILIDADE 36,00  
53168097D 322 PEREZ HERMIDA, MARIA DEL MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
53181680E 384 VAZQUEZ GARCIA, ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
53184174D 218 CASTIÑEIRA RIOBO, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,00  
53301780Q 452 DAFONTE RAÑA, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
53304233P 361 SANJUAN PENA, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
53306451H 445 CONDE ROCA, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
53307035G 410 ARES CORRAL, YESICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
53480988P 147 LOPEZ FONTAO, EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 10,80  
53481791Y 79 REY VAZQUEZ, MARCOS A CORUÑA CONTABILIDADE 27,00  
53489844D 363 SANTOS SANTOS, IGNACIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
70880288S 252 GENS CESPON, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,60  
76354200L 219 CRIADO TUÑAS, Mª ROSARIO A CORUÑA CONTABILIDADE 3,00  
76361914M 49 PAMPIN RECOUSO, MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 39,20  
76367979K 292 MIÑONES BERMUDEZ, EMERITA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76368094K 61 RODRIGUEZ BERTOA, MARIA CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 34,20  
76402300A 23 BARRO  LOPEZ , IRENE A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
76403759J 336 REMUIÑAN FOJO, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76404454H 43 HERMIDA MOSQUERA, CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
76410830T 491 GARCIA SANDE, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76411926S 420 BLANCO LOPEZ, MIGUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76412052A 390 VILAR  PAZ, JOSEFINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76412156S 35 GALDO GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
76413015T 93 FERNANDEZ PITA, MARIA INES A CORUÑA CONTABILIDADE 22,80  
76413415D 335 REGUEIRO MOYANO, MARÍA MAR A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76414217Y 407 AMADO CACHAZA, YOLANDA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76417104H 425 CABALEIRO GUERREIRO, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76418046V 378 VARELA SANSEGUNDO, CARLOS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76575118E 179 GOMEZ MARTINEZ, PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 6,60  
76576416D 498 GONZALEZ ALONSO, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76576538Q 376 TELLA MAZOY, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76580075B 288 MENDEZ OROSA, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76712689F 39 GIL ALVAREZ, FERNANDO A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
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76718694D 469 FERNANDEZ QUINTAIROS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76719573Z 499 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76722698B 321 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76724973D 395 VOCES LOSADA, ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76728522Q 422 BLANCO  GRAÑA, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76777352V 212 FERREIROS LOJO, ANTON A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
76778399Y 393 VILLAR PATIÑO, HERIBERTO JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76778401P 333 REDONDO  LOPEZ, MARIA MERCEDES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76814192B 338 REY PADIN, SUSANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76815624V 480 FERRO PISOS, DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76821732F 66 ALCAIDE MEIRIÑO, JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 32,40  
76823019Y 38 GARRIDO PADIN, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
76826982J 92 CAMPOS ESPIÑO, MARIA DO CARME A CORUÑA CONTABILIDADE 22,80  
76828729N 272 LORENZO BAQUEIRO, KATIA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76828932P 154 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 9,60  
76861691S 446 CORDO FERRO, MARIA MARGARITA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76865142Q 137 PEREZ PARDAL, BEGOÑA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,60  
76865761Z 273 LORENZO CHAO, VICTORIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76867863T 413 BAÑOS MAGAN, JOSE JORGE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76868491F 200 PIÑEIRO VILLAR, JOSEFINA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
76931010N 225 MARTINEZ PEREZ, ROBERTO A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80 Si
76931997X 449 CORTEGOSO ALVAREZ, BEATRIZ A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76966976Y 115 NIETO GARCIA, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 17,40  
76967660T 8 PIÑEIRO PEREZ, MARIA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
76968243P 434 CARREÑO MAYAN, ANTONIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
76970079G 98 PIÑEIRO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 21,60  
76970342Z 195 LAGO SEDOFEITO, JULIO A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
76970527S 370 SEOANE CAMEAN, ALICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
77008286P 507 HORTAS DACOSTA, IAGO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
77403278K 69 FOJO VAZQUEZ, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 31,20  
77403904A 440 CASTRO POSTIGO, MIRIAM A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
77405734Q 496 GOMEZ  FERNANDEZ , GUMERSINDO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
77406604N 309 PAMPIN CERVIÑO, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
77408058V 198 MENDEZ GALEGO, IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,20  
77415391J 374 SILVA  CARBIA , RAUL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
77594045A 94 FERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA A CORUÑA CONTABILIDADE 22,80  
78733284Y 350 RUA SANTIAGO, MARIA LUISA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78780148L 299 MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78783979D 240 CAMINO CARRIL, Mª CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
78785101G 48 ARUFE MAS, JOSEFA A CORUÑA CONTABILIDADE 39,60  
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78785473P 141 GONZALEZ FERNANDEZ, NOELIA A CORUÑA CONTABILIDADE 12,00  
78788212X 89 VAZQUEZ RIO , MARIA LUISA A CORUÑA CONTABILIDADE 24,60  
78788440P 371 SEOANE CASAIS , MARIA JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78789299Q 415 BARCIA CASANOVA, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78789571N 103 SUAREZ TUÑAS, MARIA CLARA A CORUÑA CONTABILIDADE 19,80  
78790928N 262 LESTON FREIRE, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78791672C 381 VAZQUEZ PORTELA, ALICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78792468B 268 LOPEZ FABEIRO , JUAN CARLOS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
78793849N 510 IGLESIAS CARREIRA, ANGELES CONSUELO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78794046W 50 MEIJIDE LOPEZ, RAQUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 39,00  
78794139A 412 BANDIN FREIRE, MARÍA DOLORES A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78795709D 174 CORNES REY, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 7,20  
78796345R 46 VILLAR  PEREZ, MARIA TERESA A CORUÑA CONTABILIDADE 39,60  
78796448N 114 CACHEIRO LADO, FLORINDA DIVINA A CORUÑA CONTABILIDADE 18,00  
78797777F 315 PEREZ MONTES, MARTA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78799352H 217 RUIBAL LOPEZ, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,00  
78799424K 332 RECAREY POSE, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78800453S 368 SENDON LAGO, ADRIANA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78800737T 284 MARTINEZ VIEITES, IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78801398V 356 SANCHEZ VILLAR, MARIA JESUS A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78801523G 263 LISTA SESTAYO, MONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78802421M 375 TAJES SANCHEZ, CARLOTA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78802551C 391 VILAS  LOPEZ, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78802647R 394 VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78803381E 237 PEREIRA MENDEZ, CLAUDIO A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
78803542E 310 PARIS REY, MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78804576K 256 LAIÑO DEL RIO, BARBARA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78804655P 266 LOPEZ PEREIRO, EVA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
78805433G 398 AGRAFOJO TEIRA, EVA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79310304W 82 LOPEZ ZAS, MARIA INES A CORUÑA CONTABILIDADE 26,40  
79311188N 242 COUTO GOMEZ, VICTOR MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
79311844R 318 PEREZ VILLAR, SONIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79313021M 183 VILARIÑO SEOANE, MARIA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 5,60  
79313572G 126 LESTA PORTELA, VERONICA A CORUÑA CONTABILIDADE 15,00  
79313632H 36 GARCIA  MIRAS, MARIA PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  
79313645P 192 ARES LEMA, SARA A CORUÑA CONTABILIDADE 4,80  
79313759F 162 SANDE GRELA, ANA ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 8,40  
79314364Z 509 IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79317641W 60 RODRIGUEZ PALMEIRO, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 34,20  
79317863V 21 AMADO PAZOS, MARIA DEL PILAR A CORUÑA CONTABILIDADE 40,00  

Páxina 25 de 26



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

79317990Y 436 CARRO ALVAREZ, MARIA MONTSERRAT A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79319792Z 208 PEREZ PARGA, CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
79319864V 485 FREIRE REY, MACARENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79320557C 408 AMIGO LAGO, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79320826J 123 FANDIÑO QUINTANS, CARMEN A CORUÑA CONTABILIDADE 16,20  
79321592C 274 LOUREIRO BELLO , MARIA ELENA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79325110L 229 TOBA TRILLO, ANA MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,80  
79325149N 505 GUERREIRO  SANCHEZ, LUCIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79326579Q 51 CAMPOS VIÑA, MARIA A CORUÑA CONTABILIDADE 38,40  
79326672V 396 ABELENDA EIROA, IGNACIO A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79327144Y 166 TRILLO  CIBRAN , ANA A CORUÑA CONTABILIDADE 7,80  
79327151J 55 LEMA CALO, SILVIA A CORUÑA CONTABILIDADE 35,40  
79330634T 334 REGUEIRA COUSILLAS, MARIA CRISTINA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79331655D 409 AÑON ABELLEIRA, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79332097Z 210 ROJO MARTINEZ, VANESA A CORUÑA CONTABILIDADE 3,60  
79332192V 404 ALVAREZ MEDIN, TANIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79332337R 347 ROEL MOSQUERA, JOSE MANUEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79333668K 438 CASTIÑEIRA VILARIÑO, LAURA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79333936J 257 LANDEIRA PEREZ, PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79334312K 223 VARELA VARELA, ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 2,40  
79334744Q 439 CASTRO MOLEDO, ALBA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
79334922X 339 REY POUSO, ISABEL A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79335189R 241 CANCELA CEBEY, SANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 1,20  
79335478Z 158 RODRIGUEZ RAMA, ANA BELEN A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
79335986Q 467 FERNANDEZ PAZOS, IRIA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79336596M 261 LEMA ROMERO, JUAN JOSE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79338758M 280 MARIÑO CRESPO, ALEJANDRA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79340038C 345 RODRIGUEZ EVANGELISTA, JAKELIN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
79340049P 157 REY GENDE, PATRICIA A CORUÑA CONTABILIDADE 9,00  
79342134T 383 VAZQUEZ GARCIA, PAULA A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
X0358276M 304 OOSTERVEEN KIST, JOHN A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00 Si
Y0811079K 365 SANTOS DE OLIVEIRA, CLEUNICE A CORUÑA CONTABILIDADE 0,00  
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